Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

E D I T A L  Nº 01/2020

CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES POR PRAZO DETERMINADO

Publicação de Classes/ aulas para atribuição

A Secretaria de Educação da Prefeitura de Taubaté, no uso de suas atribuições

legais e na forma prevista nos termos da Lei Complementar nº 361, de 17/03/2015,
COMUNICA a todos os interessados, que serão oferecidas classes e/ou aulas para contrato
temporário, aos classificados no Processo Seletivo –  Edital nº 03/2018 (PROFESSORES
HABILITADOS), continuando da classificação em que terminou a última atribuição
07/08/2019, conforme disponibilidade das classes abaixo descritas:

Podem ocorrer alterações nos blocos de acordo com a disponibilidade da
Administração Pública.

Bloco 1 - Professor:

BELA VISTA GEGRAFIA PIII 1 EF 6A 6B 7A 8A 9A M 15

NOVO HORIZONTE GEOGRAFIA PIII 1 EF 6A M 3

MARLENE MIRANDA GEOGRAFIA PIII 1 EF 8B 9B T 9

MARLENE MIRANDA GEOGRAFIA PIII 1 EM 1A 1B 2A 2B 3A 3B N 12

Bloco 2 - Professor:

MONJOLINHO GEOGRAFIA PIII 2 EF 1A 2A 3A 9A M 9

MARLENE MIRANDA GEOGRAFIA PIII 2 EF 9A M 3

PAIOL GEOGRAFIA PIII 2 EM 8A M 3

EZEQUIEL GEOGRAFIA PIII 2 EF 6G 6H 7E 7F 7G 7H 8E T 21

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - GEOGRAFIA

MARLENE MIRANDA PORTUGUÊS PIII 1 EF 8A M 6

MARLENE MIRANDA PORTUGUÊS PIII 1 EF 6C 7C 8B T 18
MONJOLINHO PORTUGUÊS PIII 1 EF 1A 2A M 10

MONJOLINHO PORTUGUÊS PIII 2 EF 9A M 6

AVEDIS PORTUGUÊS PIII 2 EF 8C 8D 9C T 18

EMCA * PORTUGUÊS PIII 1 TEC TURMA 4 T 10

EMCA * PORTUGUÊS PIII 1 TEC TURMA 4 N 10

*Contrato por 6 meses

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - PORTUGUÊS

BLOCO 2 - PROFESSOR:

BLOCO 1 - PROFESSOR:

BLOCO 3- PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

ANITA MATEMATICA PIII 1 EF 9B M 5

CH. REUNIDAS MATEMATICA PIII 1 EF 7B 9B M 10

ANITA MATEMATICA PIII 1 EF 7C 8C 9C T 15

CH. REUNIDAS MATEMATICA PIII 1 EF 6B T 5

CH. INGRID MATEMATICA PIII 2 EF 6A 7A 8A 9A M 20

MARLENE MIRANDA MATEMATICA PIII 2 EF 3A 3B N 8

MARLENE MIRANDA MATEMATICA PIII 3 EF 9A M 5

EZEQUIEL MATEMATICA PIII 3 EF 6D M 5

MARLENE MIRANDA MATEMATICA PIII 3 EM 1A 1B 2A 2B N 16

NOVO HORIZONTE MATEMATICA PIII 4 EF 6A 6B 8A 8B M 20

SANTA TEREZA MATEMATICA PIII 4 EF 8B 9B T 10

ESPLANADA I MATEMATICA PIII 5 EF 1A 8A 8B 9A 9B M 24

GURILÂNDIA MATEMATICA PIII 5 EF 7C 8C 9B T 15

SÃO GONÇALO MATEMATICA PIII 6 EF 6A 7A 8A 9A M 20

MARLENE MIRANDA MATEMATICA PIII 6 EF 6C 7C T 10

NOVO HORIZONTE MATEMATICA PIII 7 EF 9A 9B M 10

PAIOL MATEMATICA PIII 7 EF 8A M 5

PAIOL MATEMATICA PIII 7 EF 6A 7A T 10

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - MATEMÁTICA

BLOCO 1 - PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 6 - PROFESSOR:

BLOCO 7- PROFESSOR:

BLOCO  3- PROFESSOR:

BLOCO 4- PROFESSOR:

BLOCO 5 - PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

CAIEIRAS HISTORIA PIII 1 EF 6A 7A 8A 9A M 12

CAIEIRAS ENSINO R. PIII 1 EF 6A 7A 8A 9A M 4

MONJOLINHO ENSINO R. PIII 1 EF 6A 7A 8A 9A M 4

ESPLANADA I FILOSOFIA PIII 2 EF 1A 2A M 2

ESPLANADA I SOCIOLOGIA PIII 2 EF 1A 2A M 2

ESPLANADA I HISTORIA PIII 2 EF 1A 2A M 4

DR QUIRINO ENSINO R. PIII 2 EF 6A 6B 7A 8A 8B 9A 9B M 7

CECAP HISTORIA PIII 3 ef 9C M 3

DR QUIRINO ENSINO R. PIII 2 EF 8C 8D 9C T 3

EVARISTO HISTORIA PIII 2 EF 7D T 3

EVARISTO ENSINO R. PIII 2 EF 6B 6C T 2

ERNESTO ENSINO R. PIII 2 EF 6A 6B 7A 7B 8A 8B 9A 9B M 8

ERNESTO ENSINO R. PIII 2 EF 6C 7C 7D 8C 9C T 5

ERNESTO HISTORIA PIII 3 EF 6A 6B 7A 7B 8A 8B M 18

BELA VISTA ENSINO R. PIII 3 EF 6A 6B 7A 8A 9A M 5

CORONEL HISTORIA PIII 3 EF 6B 7B T 6

NOVO HORIZONTE HISTORIA PIII 3 EF 6C T 3

SANTA TEREZA HISTORIA PIII 4 EF 6A 7A 8A 9A M 12

SANTA TEREZA ENSINO R. PIII 4 EF 6A 7A 8A 9A M 4

SANTA TEREZA HISTORIA PIII 4 EF 6B 7B 8B 9B T 12

SANTA TEREZA ENSINO R. PIII 4 EF 6B 7B 8B 9B T 4

CH INGRID HISTORIA PIII 5 EF 6A 7A 8A 9A M 12

CH REUNIDAS ENSINO R. PIII 5 EF 6A 7A 7B 8A 8B 9A 9B M 7

CH REUNIDAS ENSINO R. PIII 5 EF 6B 7C 8C 9C T 4

SÃO GONÇALO HISTORIA PIII 5 EF 7B 8B 9B T 9

SÃO GONÇALO ENSINO R. PIII 5 EF 7B 8B 9B T 3

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - HISTÓRIA

BLOCO 1 - PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 3 - PROFESSOR:

BLOCO 4 - PROFESSOR:

BLOCO 5 - PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

MONJOLINHO CIENCIAS PIII 1 EF 6A 7A 8A 9A M 12

MONJOLINHO QUIMICA PIII 1 EM 1A 2A 3A M 6

SEDES QUIMICA PIII 1 EM 1A 1B 1C 1D 2A 3A N 12

EZEQUIEL QUIMICA PIII 1 EM 1G 2C 2D N 6

MARLENE MIRANDA CIENCIAS PIII 2 EF 6A 6B 7A 7B 8A 9A M 18

MARLENE MIRANDA CIENCIAS PIII 2 EF 6C 7C 8B T 9

MARLENE MIRANDA QUIMICA PIII 2 EM 1A 1B 2A 2B 3A 3B N 12

FONTE IMACULADA CIENCIAS PIII 3 EF 6A 7A 8A 9A M 12

CH.FLORIDA CIENCIAS PIII 3 EF 6A 6B M 6

FONTE IMACULADA CIENCIAS PIII 3 EF 6B 7B 8B 9B T 12

EZEQUIEL CIENCIAS PIII 3 EF 7F T 3

CH. FLORIDA CIENCIAS PIII 3 EF 6C T 3

MONTE BELO CIENCIAS PIII 4 EF 6A 7A 8A 9A M 12

JUVENAL CIENCIAS PIII 4 EF 6A 6B 7A M 9

MONTE BELO CIENCIAS PIII 4 EF 6B 7B 8B 9B T 12

MARLENE MIRANDA CIENCIAS PIII 4 EF 9B T 3

CECAP CIENCIAS PIII 5 EF 6A M 3

NOVO HORIZONTE CIENCIAS PIII 5 EF 8A M 3

SÃO GONÇALO CIENCIAS PIII 5 EF 6A 7A 8A M 9

CECAP CIENCIAS PIII 5 EF 6C 6D 7C 7D 8C 8D 9D T 21

CONEGO CIENCIAS PIII 6 EF 6A 7A 8A 9A M 12

CONEGO CIENCIAS PIII 6 EF 6B 7B T 9

EVARISTO CIENCIAS PIII 6 EF 7D T 3

MOURISCO CIENCIAS PIII 6 EF 6B 7B 8B T 9

CH INGRID CIENCIAS PIII 7 EF 6A 7A 8A 9A M 12

SÃO GONÇALO CIENCIAS PIII 7 EF 9A M 3

SÃO GONÇALO CIENCIAS PIII 7 EF 7B 8B 9B T 9

RAMON CIENCIAS PIII 7 EF 6C 6D 6E T 9

CH REUNIDAS CIENCIAS PIII 8 EF 6A 7A M 6

MONJOLINHO CIENCIAS PIII 8 EF 1A 2A 3A M 8

ITAIM CIENCIAS PIII 8 EF 6A 7A 8A 9A T 12

GURILÂNDIA CIENCIAS PIII 9 EF 6A 7A 7B 8A 8B 9A M 18

GURILÂNDIA CIENCIAS PIII 9 EF 6B 6C 7C 8C 9B T 15

SONIA MARIA CIENCIAS PIII 10 EF 6A 7A 8A 9A M 12

SONIA MARIA CIENCIAS PIII 10 EF 6B 7B 8B 9B T 12

BOSQUE CIENCIAS PIII 10 EF 8C 8D 9C T 9

BELA VISTA CIENCIAS PIII 11 EF 6A 6B 7A 8A 9A M 15

CONEGO CIENCIAS PIII 11 EF 8B T 3

WALTHER T. CIENCIAS PIII 11 EF 6B 7B 8B 9B T 12

DR QUIRINO CIENCIAS PIII 11 EF 6C 6D T 6

BLOCO 9- PROFESSOR:

BLOCO 10- PROFESSOR:

BLOCO 11- PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - CIÊNCIAS

BLOCO 1- PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 3- PROFESSOR:

BLOCO 4- PROFESSOR:

BLOCO 5- PROFESSOR:

BLOCO 6- PROFESSOR:

BLOCO 7- PROFESSOR:

BLOCO 8- PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

VILA CAETANO ARTE PIII 1 EF 1A 4A M 4

VILA VELHA ARTE PIII 1 EF 1A 2A 3A M 6

JABUTICABEIRAS ARTE PIII 1 EF 4A 5A M 4

VILA CAETANO ARTE PIII 1 EF 2A 3A 5A T 6

VILA VELHA ARTE PIII 1 EF 4A 5A T 4

JABUTICABEIRAS ARTE PIII 1 EF 5C T 2

ERNANI GIANICO ARTE PIII 2 EF 5A 8A 9A M 6

WALTHER T. ARTE PIII 2 EF 1A 2A 3A 4A 5A M 10

GURILÂNDIA ARTE PIII 2 EF 1C 8C 9B T 6

ERNANI GIANICO ARTE PIII 2 EF 8B 9B T 4

WALTHER T. ARTE PIII 2 EF 1B 3B 4B 5B T 8

ESPLANADA I ARTE PIII 3 EF/EM 1A 8A 8B 9A 9B M 10

PAIOL ARTE PIII 3 EF 2/3/4A (MULTISSERIADA) 8A M 4

ESPLANADA I ARTE PIII 2 EF 6A 6B 7A 7B 8C T 10

PAIOL ARTE PIII 2 EF 6A 7A T 4

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - ARTE

BLOCO 1- PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 3- PROFESSOR:

CH SILVESTRE INGLES PIII 1 EF 5A M 1

SITIO I INGLES PIII 1 EF 5A M 1

JABUTICABEIRAS INGLES PIII 1 EF 5A M 1

SANTA LUZIA INGLES PIII 1 EF 5A 5B 5C M 3

ESPLANADA I INGLES PIII 1 EF/EM 8A 8B 9A 9B/1A 2A M 12

CH SILVESTRE INGLES PIII 1 EF 5B T 1

SITIO I INGLES PIII 1 EF 5B T 1

JABUTICABEIRAS INGLES PIII 1 EF 5B 5C T 2

SANTA LUZIA INGLES PIII 1 EF 5D 5E 5F T 3

ESPLANADA I INGLES PIII 1 EF 6A 6B 7A 7B 8C T 10

CAIEIRAS INGLES PIII 2 EF 5A 6A 7A 8A 9A M 9

PAIOL INGLES PIII 2 EF 8A M 2

MONTE BELO INGLES PIII 2 EF 5A M 1

PAIOL INGLES PIII 2 EF 6A 7A T 4

REGISTRO INGLES PIII 2 EF 5A T 1

MONTE BELO INGLES PIII 2 EF 5B 5C 6B 7B T 6

EMCA * INGLES PIII 1 TEC TURMA 4 T 10

EMCA * INGLES PIII 1 TEC TURMA 4 N 10

*Contrato por 6 meses

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - INGLÊS

BLOCO 1- PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 3- PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

PAIOL ED FISICA PIII 1 EF 2/3/4A (MULTISSERIADA) 6A 7A M 6

REGISTRO ED FISICA PIII 1 EF 2A 3A 4A M 6

POUSO FRIO ED FISICA PIII 1 EF 2/4/5A (MULTISSERIADA) M 2

CAIEIRAS ED FISICA PIII 1 EF 4A 5A M 4

PAIOL ED FISICA PIII 1 EF 8A T 2

REGISTRO ED FISICA PIII 1 EF 1A 5A T 4

CAIEIRAS ED FISICA PIII 1 EF 1A 2A 3A 6A 7A 8A 9A T 14

CORONEL ED FISICA PIII 2 EF 1A 2A M 4

MADRE CECÍLIA ED FISICA PIII 2 EF

AUT.B /AUT.C/CRIAR DIF A/CRIAR DIF

B/ ESTIM.A/ESTIM. B/MATERNAL 2B

MATERNAL 2C T 20

MADRE CECÍLIA ED FISICA PIII 2 EF PDDI-I/PDDI-M N 6

SANTA TEREZA ED FISICA PIII 3 EF 1A 2A 3A 4A M 8

VILA CAETANO ED FISICA PIII 3 EF 1A 4A M 4

VILA VELHA ED FISICA PIII 3 EF 1A 2A 3A M 6

SANTA TEREZA ED FISICA PIII 3 EF 1B 2B 3B 4B T 8

VILA CAETANO ED FISICA PIII 3 EF 2A 3A 5A T 6

VILA VELHA ED FISICA PIII 3 EF 4A 5A T 4

GURILÂNDIA ED FISICA PIII 4 EF 1A 1B 2A 3A 3B 4A 5A 6B 6C 7C 8C 9B M 24

GURILÂNDIA ED FISICA PIII 4 EF 5B 5C 6A 7A 7B 8A 8B 9A T 16

AVEDIS ED FISICA PIII 5 EF 1A 1B 2A 2B 3A 3B 4A 4B M 16

AVEDIS ED FISICA PIII 5 EF 1C 1D 2C 2D 3C 3D 4C 5C 6A 6B 7A 7B T 24

AVEDIS ED FISICA PIII 6 EF 5A 5B 6C 7C 8C 8D 9C M 14

RAMON ED FISICA PIII 6 EF 1B 2B T 4

CH INGRID ED FISICA PIII 6 EF 1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A T 18

JUVENAL ED FISICA PIII 7 EF 3A 3B 4B M 6

MADRE CECÍLIA ED FISICA PIII 7 EF JARDIM II-A CRIAR-C CRIAR -D M 8

AVEDIS ED FISICA PIII 7 EF 8A 8B 9A 9B T 8

MARLENE MIRANDA ED FISICA PIII 7 EF/EM 1C 2B / 1A 1B 2A 3A 3B T 14

CONTINENTAL ED FISICA PIII 8 EF

1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 2D 2E 3A 3B 3C 4A

4B 4C 5A 5B 5C INTE 36

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - ED. FÍSICA

BLOCO 1- PROFESSOR:

BLOCO 2- PROFESSOR:

BLOCO 3- PROFESSOR:

BLOCO 4- PROFESSOR:

BLOCO 5- PROFESSOR:

BLOCO 6- PROFESSOR:

BLOCO 7- PROFESSOR:

BLOCO 8- PROFESSOR:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

WALTER T. CETI PIII 1 EF M 20

WALTER T. CETI PIII 1 EF T 20

AMETRA CETI PIII 2 EF M 20

AMETRA CETI PIII 2 EF T 20

BONFIM CETI BABY PIII 2 EI M/T 2/2

QUIRIRIM CETI BABY PIII 2 EI M/T 3/2

CECAP I CETI BABY PIII 2 EI M/T 4/5

INDEPENDÊNCIA CETI BABY PIII 2 EI M/T 2/3

SANTA TEREZA CETI BABY PIII 2 EI M/T 4/2

CHÁCARA FLÓRIDA CETI BABY PIII 2 EI M/T 4/3

PORTAL DA MANT. CETI BABY PIII 2 EI M/T 2/1

TOTAL 21/19

PQ PADUAN CETI BABY PIII 3 EI M/T 2/1

GURILÂNDIA CETI BABY PIII 3 EI M/T 1/1

VILA S. JOSÉ CETI BABY PIII 3 EI M/T 1/2

AGUA QUENTE I CETI BABY PIII 3 EI M/T 2/2

AGUA QUENTE II CETI BABY PIII 3 EI M/T 0/1

HERCULES MASSON CETI BABY PIII 3 EI M/T 3/3

SANTA VERONICA CETI BABY PIII 3 EI M/T 1/2

JD PAULISTA CETI BABY PIII 3 EI M/T 1/2

JARAGUA CETI BABY PIII 3 EI M/T 3/3

TOTAL 15/17

Bloco 2- Professor:

Bloco 3- Professor:

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação

ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS ED. FÍSICA - CETI

Bloco 1 - Professor:

Bloco 2 - Professor:

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

Escola SEDE/ PAGAMENTO Complemento de Jornada
Carga horária do

Bloco

EMEF VILA SÃO JOSÉ II

EMEF Ernani Barros Morgado (32H/A)

EMEF FONTE I

EMEF ANTONIO CARLOS RIBAS

BRANCO

(24 H/A)

EMEF QUINTA DOS EUCALIPTOS

EMEF DR. AVEDIS VICTOR

NAHAS

(32H/A)

EMEF VILA I   EMEF DOM JOSÉ

ANTONIO DO COUTO

(40H/A)

40 M/T

EMEI Estoril I

EMEI ELIETE SANTOS

PEREIRA RODRIGUES
40 M/T

(8H/A)

EMEI CECAP I

(16H/A) 40/M/T

EMEI JD. ANA EMÍLIA 40/M/T

(8H/A)

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - NAPE

Salas Manha Tarde Noite

Bloco 01 - professor:

Autismo A / Austismo B X X

Bloco 02 - Professor:

 Maternal I D X

Bloco 03 - Professor:

Maternal I B / Maternal II B X X

Bloco 04- Professor:

Maternal I C / Autismo C X X

Bloco 05- Professor:

AEEDA A / PC C X X

Prefeitura Municipal de Taubaté

Secretaria de Educação ATRIBUIÇÃO - CONTRATOS NOVOS - MADRE

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

B
LO

C
O

UNIDADE ESCOLAR

C
la

ss
e

P
er

Ío
d

o

ANITA RIBAS 5ºB MANHÃ

SONIA MARIA 1ºD TARDE

CECAP 4ºB TARDE

QUIRIRIM 3ºB MANHÃ

CECAP 3ºD TARDE

BELA VISTA 2ºA INTEGRAL

BELA VISTA 3ºA INTEGRAL

QUIRIRIM 4ºA MANHÃ

CHACARA FLORIDA 5ºC TARDE

CHACARA INGRID 2ºA TARDE

CHACARAS REUNIDAS 5ºA MANHÃ

CHACARA INGRID 4ºA TARDE

CHACARAS REUNIDAS 2ºB MANHÃ

CHACARAS REUNIDAS 1ºD TARDE

CONTINENTAL 4ºC INTEGRAL

CONTINENTAL 5ºC INTEGRAL

ERNESTO 5ºA MANHÃ

ERNESTO 3ºC TARDE

SANTA CATARINA 4ºA MANHÃ

ERNESTO 1ºE TARDE

ITAIM 4ºA MANHÃ

JABOTICABEIRAS 5ºB TARDE

JD SANTA TEREZA 1ºA MANHÃ

JD SANTA TEREZA 1ºB TARDE

MARLENE MIRANDA 5ºB TARDE

MONJOLINHO 2ºA TARDE

15

9

8

5

6

7

14

13

12

11

10

PI

4

2

3

1

B
LO

C
O

UNIDADE ESCOLAR

C
la

ss
e

P
er

Ío
d

o

MONJOLINHO 3ºA TARDE

MONJOLINHO 4ºA TARDE

MONTE BELO 1ºB MANHÃ

MONTE BELO 5ºB TARDE

PAIOL 2ºA/3ºA/4ºA MANHÃ

POUSO FRIO 2ºA/4ºA/5ºA TARDE

QUINTA DOS EUCALIPTOS 4ºB MANHÃ

QUINTA DOS EUCALIPTOS 3ºC TARDE

QUINTA DOS EUCALIPTOS 5ºB MANHÃ

QUINTA DOS EUCALIPTOS 2ºC TARDE

RAMON 4ºB TARDE

SANTA CATARINA 5ºE TARDE

SANTA LUZIA 5ºF TARDE

SÃO GONÇALO 1ºB MANHÃ

SÃO GONÇALO EJA A NOITE

SÃO GONÇALO 5ºA MANHÃ

SÃO GONÇALO 5ºB TARDE

SONIA MARIA 5ºA MANHÃ

SONIA MARIA 2ºC TARDE

VILA CAETANO 3ºA TARDE

VILA VELHA 1ºA MANHÃ

JD MOURISCO 3ºA MANHÃ

JD MOURISCO 2ºC TARDE

21

22

27

28

29

30

23

24

25

26

16

17

18

19

20

PI

Prefeitura Municipal de Taubaté
Secretaria de Educação

Taubaté,  15 de janeiro de 2020.

B
L
O

C
O

UNIDADE ESCOLAR

C
la

ss
e

P
e

rÍ
o

d
o

CECAP I 2ETD M

PIRATININGA II 1ETD T

CECAP I 2ETA M

CECAP I 2ETRECA T

CECAP I 1ETA M

JABOTICABEIRAS MIRECB T

CECAP I 2 ET E M

SANTA FÉ 2 ET REC B T

CECAP III MIA M

CECAP III MIRECA T

CECAP III MIB M

CECAP III MIRECB T

CECAP III MIIA M

CECAP III MIIRECA T

ESTORIL 2ª ET B M

SÃO GONÇALO II 2ETRECC T

JARDIM AMÉRICA 2ETA M

JARDIM AMÉRICA 2ETRECA T

JD OÁSIS MIC M

JD OÁSIS MIREC T

2

1

5

6

PEI

7

3

4

10

9

8

B
L
O

C
O

UNIDADE ESCOLAR

C
la

ss
e

P
e

rÍ
o

d
o

MONJOLINHO 2ETA T

PARQUE AEROPORTO 2ETB M

PARQUE AEROPORTO 2ETC T

PORTAL DA MANTIQUEIRA 1º ET B M

PORTAL DA MANTIQUEIRA
1º ET REC A /

2º ET REC A
T

PIRATININGA I MIB M

PIRATININGA I MIRECB T

PIRATININGA II 2ETC M

PIRATININGA II 2ETRECC T

PIRATININGA II MIA M

PIRATININGA II MIRECA T

PIRATININGA II MIB M

PIRATININGA II MIRECB T

SANTA TEREZA 2ETB M

VILA CAETANO 2ETA T

SANTA TEREZA M I A M

SANTA TEREZA M I REC A T

SITIO II 2 ET A M

SEDES 2 ET D T

18

19

20

13

14

15

16

17

PEI

12

11